UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:              /QĐ-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nam, ngày      tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ

ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa

học Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng

kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của

Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Nam: Số 46/2014/QĐ -

UBND ngày 16/10/2014 về việc quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; số 45/2016/QĐ-

UBND ngày 02/11/2016, số 22/2019/QĐ-UBND ngày 01/8/2019, số

23/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 về việc quy định, điều chỉnh, sửa đổi, bổ

sung chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và

Đầu tư;

 Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Kiện toàn Hội đồng xét duyệt sáng kiến của Sở, gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Lượng: Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

 2. Ông Lê Đức Phúc: Phó Giám đốc Sở, Chủ tịch Công đoàn cơ quan -

Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;

 3. Ông Nguyễn Văn Đoàn: Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

 4. Bà Ngô Thị Hương Lan: Phó Giám đốc Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

 5. Bà Lương Thị Thúy - Phó trưởng phòng Kinh tế ngành và Hạ tầng cơ

sở - Thư ký Hội đồng;

 6. Ông Đặng Văn Hồng: Trưởng phòng Hợp tác đầu tư, Ủy viên UBKT

Đảng ủy - Ủy viên;

 7. Ông Bạch Ngọc Quyết: Phó Chánh Thanh tra Sở - Ủy viên.

2

Điều 2: Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ tham mưu việc thực hiện quy

định xét duyệt, công nhận sáng kiến, giải pháp công tác, đề tài nghiên cứu cấp

cơ sở.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2042/QĐ-SKHĐT ngày 05/10/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư. Chánh

Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, TTS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

		2022-08-29T14:08:43+0700

		2022-08-29T14:11:09+0700

		2022-08-29T14:11:09+0700

		2022-08-29T14:11:09+0700